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UOC  GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – OSTETRICA – CAT. D. AMMISSIONE 

CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Giuliana Cippelletti

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Determinazione Dirigenziale N° 1126 del 01/10/2020 



IL DIRIGENTE

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 
02/05/2019;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la deliberazione n. 813 del 13.09.2019 con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Ostetrica - cat. D;

DATO ATTO che:  
 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 

– serie inserzioni - n. 39 del 25.9.2019 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 81 del 11.10.2019;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 11.11.2019, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

DATO ATTO che in data 18.6.2020 si è svolta la prova preselettiva, come prevista dal 
bando di concorso;

ATTESO che come previsto dal bando di concorso l’accertamento dei requisiti di 
ammissione al concorso è stato effettuato successivamente allo svolgimento della 
prova preselettiva;

VERIFICATO che, come indicato nella convocazione alla prove preselettive, alle prove 
concorsuali vengo ammessi i candidati, in possesso dei requisiti prescritti, classificatisi 
nelle prime 180 posizione della relativa graduatoria e i candidati che hanno conseguito 
la stessa votazione corrispondente al 180° posto;

ATTESO che dalla verifica dei requisiti emergono i seguenti risultati:

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
AMMES

SO
AMMESSO CON 

RISERVA NON AMMESSO
1 CECCHI ERIKA 01/02/1995 SI   
2 POLI VALENTINA 12/10/1996 SI   
3 FERRERA ELEONORA 28/11/1992 SI   
4 OZZELLO ILARIA 01/06/1996 SI   
5 RHO CAMILLA 19/01/1996 SI   
6 ROSANO GINEVRA 29/09/1995 SI   
7 BORLANDELLI FEDERICA 11/07/1995 SI   
8 CASERINI SILVIA MARIA 07/06/1995 SI   
9 SAVIO MARTINA 28/04/1995 SI   
10 PIAZZOLLA MARIA ANTONIETTA 07/05/1994 SI   



11 DE ANGELI ELENA CLAUDIA 23/09/1993 SI   
12 MARTINISI FABIANA 09/06/1993 SI   
13 SPERANDIO MARTINA 18/06/1991 SI   
14 RUSSO CARLOTTA 03/08/1994 SI   
15 TACINELLI ELENA 10/01/1991 SI   
16 CALCATERRA VERONICA 06/09/1996 SI   
17 FESTARI LUCREZIA 12/04/1996 SI   
18 PEDRANZINI ASTRID 06/04/1996 SI   
19 SAVINI ANNALISA 21/02/1995 SI   
20 VITIELLO FILOMENA 28/01/1995 SI   
21 CORBANI MARA 01/04/1994 SI   
22 CRUINI GIULIA 27/11/1992 SI   
23 CATTANI VERONICA 16/11/1997 SI   
24 MORETTI JESSICA 20/09/1997 SI   
25 MARIANI FEDERICA 15/10/1995 SI   
26 GIANNO PAMELA 22/09/1994 SI   
27 MESSINEO MARIA GRAZIA 11/08/1994 SI   
28 GALVAN VALENTINA 10/08/1993 SI   
29 RAMETTA LUDOVICA 17/07/1991 SI   
30 SCARAMELLA ELENA 16/12/1985 SI   
31 BOCCHI MANUELA 19/10/1997 SI   
32 PERILLO ASIA 18/11/1996 SI   
33 GHILARDI LAURA 20/02/1995 SI   
34 PANETTA MONICA 10/01/1995 SI   
35 DI MAIO LUCY 12/10/1994 SI   
36 ORSI CECILIA 01/10/1994 SI   
37 ROSSI SELIKA GEA 19/03/1994 SI   
38 MANTOVAN GIULIA TECLA 19/06/1993 SI   
39 CESARANO ANNA 27/08/1996 SI   

40 PLACUZZI GIORGIA 27/06/1996

Non ha trasmesso la 
domanda cartacea 
dopo la 
compilazione della 
domanda on line 

41 NUZZOLESE VALERIA 10/05/1996 SI   
42 CAMPAGNANI SILVIA 08/01/1996 SI   
43 TESTA ELISA 08/12/1995 SI   
44 SCOLA ISABELLA 21/10/1995 SI   
45 CARLEVARIS LETIZIA 18/07/1995 SI   
46 VERZEROLI FRANCESCA 05/07/1995 SI   
47 PIVA CHIARA 06/05/1995 SI   
48 FUSCA ALESSANDRA 03/07/1993 SI   
49 FAMILIARI ELEONORA 09/01/1988 SI   
50 RENNA CHIARA 03/12/1996 SI   
51 CASERTA GIULIA 02/12/1996 SI   
52 ESPOSITO FILOMENA 10/08/1996 SI   
53 FULGIONE MARTINA 31/07/1996 SI   
54 PINO GIULIANA 11/06/1996 SI   
55 RUGGIERO ANNA 18/05/1996 SI   
56 ZANGARI ROBERTA 05/02/1996 SI   
57 DE CRESCENZO MERI 13/01/1996 SI   
58 PAOLINO ANTONELLA 27/12/1995 SI   
59 CONTESSI LAURA 24/09/1995 SI   



60 COMINCINI MARTA 27/03/1995 SI   
61 MORETTI GLORIA 10/03/1995 SI   

62 GUIDOBONO GRETA 30/12/1994

Non ha trasmesso la 
domanda cartacea 
dopo la 
compilazione della 
domanda on line

63 TORDELLA ANNALISA 07/12/1994 SI   
64 SANSALVADORE REBECCA 01/06/1994 SI   
65 GOLA ALESSANDRA 24/05/1994 SI   
66 BONAZZA MARTINA 21/03/1994 SI   
67 ROMANO ANNA 31/01/1994 SI   
68 LOMBARDO GIULIA 06/11/1993 SI   
69 FARINA NADIA 31/01/1993 SI   
70 BORELLA ERICA 24/06/1992 SI   
71 DANELLI PAOLA FRANCESCA 17/02/1992 SI   
72 PICARIELLO FRANCESCA 05/07/1991 SI   
73 MOMBELLI ROSSELLA 22/07/1988 SI   

74 FONTANA ILARIA 24/06/1987

deve presentare 
Documento di 
Identità

75 STEFANI ARIANNA 08/09/1996 SI   
76 ZALAFFI MARTA 16/06/1996 SI   
77 BOSSI BEATRICE SILVANA 23/10/1995 SI   
78 ZAMMATARO JASMINE 02/03/1992 SI   
79 DONADIO ILARIA 13/11/1996 SI   
80 RAVASIO LUCIA 24/02/1996 SI   
81 GERMINALE ELENA 26/12/1995 SI   
82 LA MURA EMANUELA 25/07/1995 SI   
83 ARIOLI FEDERICA 07/07/1995 SI   
84 BORGHI CHIARA 13/04/1994 SI   
85 BENIFEI FEDERICA 18/10/1993 SI   
86 BONALUMI ASJA 26/11/1996 SI   

87 SALIOLA
FRANCESCA 
ROMANA 20/03/1996 SI   

88 GALOPPO
VITTORIA MARIA 
BEATR 08/03/1996 SI   

89 ROCCHI MICHELA 12/02/1996 SI   
90 FERRERO SILVIA 26/09/1995 SI   
91 BOYER CHIARA 11/05/1995 SI   
92 PERES FRANCESCA 21/01/1995 SI   
93 VENTRONE ROBERTA 07/02/1994 SI   
94 BATTISTA FABIANA 24/01/1994 SI   
95 ABBASI SHIRIN 11/10/1992 SI   
96 MASTROMAURO CHIARA 19/06/1992 SI   
97 ALBERTINI VALERIA GAIA 25/05/1987 SI   
98 CARDONA SARA 11/12/1996 SI   
99 PARUSCIO ILENIA 24/10/1996 SI   
100 SANTINI CHIARA 13/09/1996 SI   
101 BERNARDI BEATRICE 13/06/1996 SI   
102 DALL'AMICO GIORGIA 02/02/1996 SI   
103 CUOGHI LAURA 15/08/1995 SI   
104 ILARI KAREN 09/04/1995 SI   
105 MIGLIARO FEDERICA 26/12/1994 SI   



106 IEZZI ROBERTA 03/03/1994 SI   
107 CIRMI CAMILLA 10/12/1993 SI   
108 IANNUZZIELLO ELISA ANNA 25/01/1991 SI   
109 ROSSI SERENA MARIA 12/09/1989 SI   
110 VANINI CHIARA 06/06/1997 SI   
111 NICOLACI SERENA 01/08/1996 SI   
112 AMATO GIULIA 09/01/1998 SI   
113 ZANINI EVA 16/12/1996 SI   
114 VERONESI CHIARA 02/10/1996 SI   
115 CIAMBRONE GIULIA 05/12/1995 SI   
116 BALLISTA ANNAMARIA 18/06/1995 SI   
117 BORTOLOTTI CRISTINA 12/03/1991 SI   
118 LAZZARO LAURA 11/02/1990 SI   
119 MARVEGGIO MARTINA 16/04/1997 SI   

120
LUPICA 
CORDAZZATO BARBARA 02/11/1996

Non ha trasmesso la 
domanda cartacea 
dopo la 
compilazione della 
domanda on line

121 SALZILLO CECILIA 26/06/1995 SI   

122 VACCA FRANCESCA 23/03/1988

Non ha trasmesso la 
domanda cartacea 
dopo la 
compilazione della 
domanda on line

123 CARAZZATO MARTINA 15/03/1995 SI   
124 TELLI CATERINA 04/02/1995 SI   
125 GENTILE CONCETTA 16/04/1991 SI   

126
ROCCISANO 
FERRARIO ALESSIA 23/11/1996 SI   

127 PANUNZIO GIULIA 12/05/1996 SI   
128 RIVA FRANCESCA 27/11/1995 SI   
129 CIAMARRA IRENE 17/06/1995 SI   
130 SCORZA VIRGINIA 03/05/1995 SI   
131 CUPPOLETTI AGNESE 28/04/1995 SI   
132 PLACCI ELENA 17/02/1995 SI   
133 PIROLA SERENA 30/08/1994 SI   
134 SECCIA ALESSIA 01/06/1994 SI   
135 IERVOLINO CARMELA 19/03/1990 SI   
136 DAL MASO GIULIA 27/12/1996 SI   
137 PETTINELI AGNESE 14/09/1996 SI   
138 ALOISI MELISSA 19/08/1996 SI   
139 GIBERTI ELISABETTA 22/05/1996 SI   
140 VALESI FRANCESCA 19/01/1996 SI   
141 BARRECA VALENTINA 23/12/1995 SI   
142 ZANETTA MARTINA 25/11/1995 SI   
143 D'ANGELO SARA 08/04/1995 SI   
144 PANERO GLORIA 31/03/1995 SI   
145 BONANNO SARA 04/03/1995 SI   
146 GRASSI GIORGIA 28/12/1994 SI   
147 LOSA MICHELA 16/04/1994 SI   
148 LIMONTA ALICE 21/03/1994 SI   
149 PICARELLA OLGA 21/03/1994 SI   
150 FRANCO GIADALUCIA 07/12/1993 SI   



151 PICCIONE NOEMI 01/10/1993 SI   
152 BONI GIORGIA 26/10/1996 SI   
153 SAVIANO EMILIA 19/09/1996 SI   
154 GIANSIRACUSA ELENA 11/07/1995 SI   
155 BROCCHETTI CAROLINA 02/07/1995 SI   
156 FRANCESCHINI ANITA 10/02/1995 SI   
157 BOLOGNESI GIULIA 11/09/1994 SI   

158
DELLA FRANCA 
SGABUSSI MARTA 08/09/1994 SI   

159 RONCHI MARTINA 27/07/1994 SI   
160 PARISI PAOLA 13/04/1993 SI   
161 BOSIO FRANCESCA 30/08/1990 SI   
162 CINIERI CATRINFRANCESCA 15/05/1997 SI   
163 MARFORI SERENA 03/05/1996 SI   
164 PICCIONE KATIA CRISTINA 26/04/1996 SI   
165 LEO ALESSANDRA 05/05/1995 SI   

166 VAIANO MARIALUCIA 04/04/1995

Deve presentare 
ricevuta di 
pagamento del 
contributo alle spese 
concorsuali

167 MINCHILLO SARA ENZA 25/03/1995 SI   

168 TURRI
CAMILLA MARIA 
FOSCA 13/08/1991 SI   

169 BALDESI CHIARA 27/03/1991 SI   
170 MAZZOCCHI VERONICA 23/06/1989 SI   
171 TUCCI VALERIA 22/09/1993 SI   
172 BORONA GIULIA 03/06/1995 SI   
173 MIOTTO ELENA 20/04/1994 SI   
174 CONSIGLIO NOEMI 24/07/1992 SI   
175 FOGACCI SILVIA 12/12/1996 SI   
176 AGOSTONI ALICE 15/07/1996 SI   
177 STELO GIORGIA 16/12/1995 SI   
178 FRANCAVILLA ALESSANDRA 10/12/1995 SI   
179 FRANCESI MARIA 08/04/1994 SI   
180 NAVA MARCO 17/10/1991 SI   
181 ROTA OMBRETTA 08/06/1986 SI   
182 ORSO LAURA 23/06/1997 SI  
183 AGOSTO DEBORAH 27/04/1997 SI  
184 MAURO ALESSIA 16/09/1996 SI  
185 BARAN AURELIA 28/07/1995 SI  
186 BIESTRO ROSSELLA 22/04/1995 SI  
187 TOMASONI ROBERTA 20/03/1993 SI  
188 CELLETTI ALESSIA 26/02/1991 SI  

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte: 

1. di ammettere al concorso pubblico a n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario – Ostetrica – cat. D i seguenti candidati:

COGNOME NOME DATA NASCITA
1. CECCHI ERIKA 01/02/1995
2. POLI VALENTINA 12/10/1996



3. FERRERA ELEONORA 28/11/1992
4. OZZELLO ILARIA 01/06/1996
5. RHO CAMILLA 19/01/1996
6. ROSANO GINEVRA 29/09/1995
7. BORLANDELLI FEDERICA 11/07/1995
8. CASERINI SILVIA MARIA 07/06/1995
9. SAVIO MARTINA 28/04/1995
10. PIAZZOLLA MARIA ANTONIETTA 07/05/1994
11. DE ANGELI ELENA CLAUDIA 23/09/1993
12. MARTINISI FABIANA 09/06/1993
13. SPERANDIO MARTINA 18/06/1991
14. RUSSO CARLOTTA 03/08/1994
15. TACINELLI ELENA 10/01/1991
16. CALCATERRA VERONICA 06/09/1996
17. FESTARI LUCREZIA 12/04/1996
18. PEDRANZINI ASTRID 06/04/1996
19. SAVINI ANNALISA 21/02/1995
20. VITIELLO FILOMENA 28/01/1995
21. CORBANI MARA 01/04/1994
22. CRUINI GIULIA 27/11/1992
23. CATTANI VERONICA 16/11/1997
24. MORETTI JESSICA 20/09/1997
25. MARIANI FEDERICA 15/10/1995
26. GIANNO PAMELA 22/09/1994
27. MESSINEO MARIA GRAZIA 11/08/1994
28. GALVAN VALENTINA 10/08/1993
29. RAMETTA LUDOVICA 17/07/1991
30. SCARAMELLA ELENA 16/12/1985
31. BOCCHI MANUELA 19/10/1997
32. PERILLO ASIA 18/11/1996
33. GHILARDI LAURA 20/02/1995
34. PANETTA MONICA 10/01/1995
35. DI MAIO LUCY 12/10/1994
36. ORSI CECILIA 01/10/1994
37. ROSSI SELIKA GEA 19/03/1994
38. MANTOVAN GIULIA TECLA 19/06/1993
39. CESARANO ANNA 27/08/1996
40. NUZZOLESE VALERIA 10/05/1996
41. CAMPAGNANI SILVIA 08/01/1996
42. TESTA ELISA 08/12/1995
43. SCOLA ISABELLA 21/10/1995
44. CARLEVARIS LETIZIA 18/07/1995
45. VERZEROLI FRANCESCA 05/07/1995
46. PIVA CHIARA 06/05/1995
47. FUSCA ALESSANDRA 03/07/1993
48. FAMILIARI ELEONORA 09/01/1988
49. RENNA CHIARA 03/12/1996
50. CASERTA GIULIA 02/12/1996
51. ESPOSITO FILOMENA 10/08/1996
52. FULGIONE MARTINA 31/07/1996
53. PINO GIULIANA 11/06/1996
54. RUGGIERO ANNA 18/05/1996



55. ZANGARI ROBERTA 05/02/1996
56. DE CRESCENZO MERI 13/01/1996
57. PAOLINO ANTONELLA 27/12/1995
58. CONTESSI LAURA 24/09/1995
59. COMINCINI MARTA 27/03/1995
60. MORETTI GLORIA 10/03/1995
61. TORDELLA ANNALISA 07/12/1994
62. SANSALVADORE REBECCA 01/06/1994
63. GOLA ALESSANDRA 24/05/1994
64. BONAZZA MARTINA 21/03/1994
65. ROMANO ANNA 31/01/1994
66. LOMBARDO GIULIA 06/11/1993
67. FARINA NADIA 31/01/1993
68. BORELLA ERICA 24/06/1992
69. DANELLI PAOLA FRANCESCA 17/02/1992
70. PICARIELLO FRANCESCA 05/07/1991
71. MOMBELLI ROSSELLA 22/07/1988
72. STEFANI ARIANNA 08/09/1996
73. ZALAFFI MARTA 16/06/1996
74. BOSSI BEATRICE SILVANA 23/10/1995
75. ZAMMATARO JASMINE 02/03/1992
76. DONADIO ILARIA 13/11/1996
77. RAVASIO LUCIA 24/02/1996
78. GERMINALE ELENA 26/12/1995
79. LA MURA EMANUELA 25/07/1995
80. ARIOLI FEDERICA 07/07/1995
81. BORGHI CHIARA 13/04/1994
82. BENIFEI FEDERICA 18/10/1993
83. BONALUMI ASJA 26/11/1996
84. SALIOLA FRANCESCA ROMANA 20/03/1996
85. GALOPPO VITTORIA MARIA BEATR 08/03/1996
86. ROCCHI MICHELA 12/02/1996
87. FERRERO SILVIA 26/09/1995
88. BOYER CHIARA 11/05/1995
89. PERES FRANCESCA 21/01/1995
90. VENTRONE ROBERTA 07/02/1994
91. BATTISTA FABIANA 24/01/1994
92. ABBASI SHIRIN 11/10/1992
93. MASTROMAURO CHIARA 19/06/1992
94. ALBERTINI VALERIA GAIA 25/05/1987
95. CARDONA SARA 11/12/1996
96. PARUSCIO ILENIA 24/10/1996
97. SANTINI CHIARA 13/09/1996
98. BERNARDI BEATRICE 13/06/1996
99. DALL'AMICO GIORGIA 02/02/1996
100. CUOGHI LAURA 15/08/1995
101. ILARI KAREN 09/04/1995
102. MIGLIARO FEDERICA 26/12/1994
103. IEZZI ROBERTA 03/03/1994
104. CIRMI CAMILLA 10/12/1993
105. IANNUZZIELLO ELISA ANNA 25/01/1991
106. ROSSI SERENA MARIA 12/09/1989



107. VANINI CHIARA 06/06/1997
108. NICOLACI SERENA 01/08/1996
109. AMATO GIULIA 09/01/1998
110. ZANINI EVA 16/12/1996
111. VERONESI CHIARA 02/10/1996
112. CIAMBRONE GIULIA 05/12/1995
113. BALLISTA ANNAMARIA 18/06/1995
114. BORTOLOTTI CRISTINA 12/03/1991
115. LAZZARO LAURA 11/02/1990
116. MARVEGGIO MARTINA 16/04/1997
117. SALZILLO CECILIA 26/06/1995
118. CARAZZATO MARTINA 15/03/1995
119. TELLI CATERINA 04/02/1995
120. GENTILE CONCETTA 16/04/1991
121. ROCCISANO FERRARIO ALESSIA 23/11/1996
122. PANUNZIO GIULIA 12/05/1996
123. RIVA FRANCESCA 27/11/1995
124. CIAMARRA IRENE 17/06/1995
125. SCORZA VIRGINIA 03/05/1995
126. CUPPOLETTI AGNESE 28/04/1995
127. PLACCI ELENA 17/02/1995
128. PIROLA SERENA 30/08/1994
129. SECCIA ALESSIA 01/06/1994
130. IERVOLINO CARMELA 19/03/1990
131. DAL MASO GIULIA 27/12/1996
132. PETTINELI AGNESE 14/09/1996
133. ALOISI MELISSA 19/08/1996
134. GIBERTI ELISABETTA 22/05/1996
135. VALESI FRANCESCA 19/01/1996
136. BARRECA VALENTINA 23/12/1995
137. ZANETTA MARTINA 25/11/1995
138. D'ANGELO SARA 08/04/1995
139. PANERO GLORIA 31/03/1995
140. BONANNO SARA 04/03/1995
141. GRASSI GIORGIA 28/12/1994
142. LOSA MICHELA 16/04/1994
143. LIMONTA ALICE 21/03/1994
144. PICARELLA OLGA 21/03/1994
145. FRANCO GIADALUCIA 07/12/1993
146. PICCIONE NOEMI 01/10/1993
147. BONI GIORGIA 26/10/1996
148. SAVIANO EMILIA 19/09/1996
149. GIANSIRACUSA ELENA 11/07/1995
150. BROCCHETTI CAROLINA 02/07/1995
151. FRANCESCHINI ANITA 10/02/1995
152. BOLOGNESI GIULIA 11/09/1994
153. DELLA FRANCA SGABUSSI MARTA 08/09/1994
154. RONCHI MARTINA 27/07/1994
155. PARISI PAOLA 13/04/1993
156. BOSIO FRANCESCA 30/08/1990
157. CINIERI CATRINFRANCESCA 15/05/1997
158. MARFORI SERENA 03/05/1996



159. PICCIONE KATIA CRISTINA 26/04/1996
160. LEO ALESSANDRA 05/05/1995
161. MINCHILLO SARA ENZA 25/03/1995
162. TURRI CAMILLA MARIA FOSCA 13/08/1991
163. BALDESI CHIARA 27/03/1991
164. MAZZOCCHI VERONICA 23/06/1989
165. TUCCI VALERIA 22/09/1993
166. BORONA GIULIA 03/06/1995
167. MIOTTO ELENA 20/04/1994
168. CONSIGLIO NOEMI 24/07/1992
169. FOGACCI SILVIA 12/12/1996
170. AGOSTONI ALICE 15/07/1996
171. STELO GIORGIA 16/12/1995
172. FRANCAVILLA ALESSANDRA 10/12/1995
173. FRANCESI MARIA 08/04/1994
174. NAVA MARCO 17/10/1991
175. ROTA OMBRETTA 08/06/1986
176. ORSO LAURA 23/06/1997
177. AGOSTO DEBORAH 27/04/1997
178. MAURO ALESSIA 16/09/1996
179. BARAN AURELIA 28/07/1995
180. BIESTRO ROSSELLA 22/04/1995
181. TOMASONI ROBERTA 20/03/1993
182. CELLETTI ALESSIA 26/02/1991

2. di ammettere con riserva i sottoelencati candidati per le motivazioni a fianco indicate:

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
MOTIVAZIONE

1 FONTANA ILARIA 24/06/1987 deve presentare Documento di Identità

2 VAIANO MARIALUCIA 04/04/1995
Deve presentare ricevuta di pagamento del contributo alle 
spese concorsuali

3. di non ammettere, per le motivazioni a fianco indicate, i seguenti candidati:

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
MOTIVAZIONE

1 PLACUZZI GIORGIA 27/06/1996
Non ha trasmesso la domanda cartacea dopo la 
compilazione della domanda on line 

2 GUIDOBONO GRETA 30/12/1994
Non ha trasmesso la domanda cartacea dopo la 
compilazione della domanda on line

3 LUPICA CORDAZZATO BARBARA 02/11/1996
Non ha trasmesso la domanda cartacea dopo la 
compilazione della domanda on line

4 VACCA FRANCESCA 23/03/1988
Non ha trasmesso la domanda cartacea dopo la 
compilazione della domanda on line

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE
(Clara Riatti)


